РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Новгородская область

Дума Великого Новгорода

П Р О Т О К О Л
рабочей группы для организации и проведения выборов членов Молодёжной палаты при Думе Великого Новгорода в форме Интернет-голосования

16.03.2015                                                       Великий Новгород                                                      № 1

Председатель заседания: Малышев С.И. - председатель рабочей группы

Присутствовали:
Члены рабочей группы: Екимова С.С., Жохова Н.И., Ильин М.Е., Смирнова Е.В.
Сотрудники аппарата Думы Великого Новгорода: Ульянова О.Н., Яковенко М.Н.

Повестка дня
1.        Об избрании председателя рабочей группы для организации и проведения выборов членов Молодёжной палаты при Думе Великого Новгорода в форме Интернет - голосования
2.        Об избрании секретаря рабочей группы для организации и проведения выборов членов Молодёжной палаты при Думе Великого Новгорода в форме Интернет - голосования
3.        О регистрации в качестве кандидатов в члены Молодёжной палаты
4.        Об отказе в регистрации в качестве кандидатов в члены Молодёжной палаты

1.        СЛУШАЛИ:    Об избрании председателя рабочей группы для организации и проведения выборов членов Молодёжной палаты при Думе Великого Новгорода в форме Интернет - голосования
                Голосовали: "за" - 4, "против" - нет, "воздержались" - 1

        РЕШИЛИ:   избрать председателем указанной рабочей группы
Малышева С.И.

2.        СЛУШАЛИ:      Об избрании секретаря рабочей группы для организации и проведения выборов членов Молодёжной палаты при Думе Великого Новгорода в форме Интернет - голосования

                Голосовали: "за" - 5, "против" - нет, "воздержались" - нет

        РЕШИЛИ:   избрать секретарём указанной рабочей группы Жохову Н.И.

3.        СЛУШАЛИ:    О регистрации в качестве кандидатов в члены Молодёжной палаты

                Голосовали: "за" - 5, "против" - нет, "воздержались" - нет

        РЕШИЛИ:   зарегистрировать в качестве кандидатов в члены Молодёжной палаты 35 человек:
               Алексеева Н.Н.
                Антонову Е.А.
                Белоуса М.К.
                Белякову Д.К
                Васильеву А.С.
                Васильеву К.Н.
                Верещагина И.С.
                Гладченко В.В.
                Груздева Д.В.
                Дубинчина Е.А.
                Ефимова Н.М.
                Иванову А.М.
                Ильину Т.В.
                Костюкову П.А.
                Крутикова В.Я.
                Лукина А.О.
                Маккоеву А.В..
                Малина Д.В
                Новожилова В.Е.
                Петухову О.А.
                Ражеву А.С.
                Сетяеву М.С.
                Симору И.Н.
                Смолкину М.Ф.
               Сосина Е.И.
                Стулову А.А.
                Уткина В.А.
                Федорова Е.М.
                Филинкова А.Ю.
                Харитонову Е.С.
                Христофорова Р.А.
                Цвигун М.С.
                Чулкова Л.В.
                Шакирова И.С.
                Шлыкову А.В.

4.        СЛУШАЛИ: Об отказе в регистрации в качестве кандидатов в члены Молодёжной палаты

                Голосовали: "за" - 5, "против" - нет, "воздержались" - нет

        РЕШИЛИ:   Отказать в регистрации в качестве кандидатов в члены Молодёжной палаты:
                1.1. В соответствии с пунктами 3, 4 статьи 14 Положения
о выборах членов Молодежной палаты при Думе Великого Новгорода, утвержденного решением Думы Великого Новгорода от 01.10.2015 № 331, и по причине отсутствия документов, необходимых для уведомления о выдвижении и регистрации:  Гуркову В.В., Евдокимовой В.А.,
Котиковой М.В., Захаровой Е.А., Семенцовой А.М.;
[bookmark: _GoBack]                1.2. По причине отсутствия пассивного избирательного права -   Сигуньковой К.С.

   Председатель рабочей группы                                                     Малышев С.И.
   Секретарь рабочей группы                                                             Жохова Н.И.